

DEZIMAL ApS

Damgårdstoften 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEZIMAL ApS
Damgårdstoftens 66
8320 Mårslet

CVR-nr: 36451599
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
Sankt Clemens Torv 2
8000 Århus C
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Efterfølgende årsrapport for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018 for Dezimal ApS, der udviser et resultat på kr. 78.447 samt en egenkapital på kr. 128.447, godkendes og indstilles hermed til generalforsamlingens vedtagelse.

Direktionen erklærer i denne forbindelse:

- at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav, og
- at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver samt årets resultat.

Mårslet, den 30/11/2018

Direktion

Thomas Holm Bech Albertsen
direktør

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med økonomistyring og bogholderi og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Dezimal ApS udgør for regnskabsåret 2017/18 kr. 745.107, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 78.447.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 128.447.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Albertsen Holding ApS, Damgårdstoftens 66, 8320 Mårslet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med de i årsregnskabsloven gældende bestemmelser.
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens klasse B, og er aflagt i danske kroner.

Der er anvendt følgende regnskabspraksis:

Indtægtskriterium

Omsætningen omfatter periodens kontante og fakturerede salg.

Anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

Inventar og driftsmidler: 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret, med undtagelse af immaterielle aktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem slagspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Omsætningsaktiver

Samtlige omsætningsaktiver optages i rapporten til nominelle værdier.

Finansiering

Finansieringsindtægter og -udgifter er periodiserede, således at nettofinansieringsudgiften svarer til den i regnskabsåret optjente, uanset betalingsterminer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem redskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at skulle realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatte regler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følger af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Den aktuelle skatteforpligtelse er beregnet med en skattesats på 22 %.

Gældforpligtelser

Finansielle forpligtigelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til nominel værdi.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 745.107 | 1.050.482 |
| Personaleomkostninger | | -642.681 | -1.005.759 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 102.426 | 44.723 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.700 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.215 | -844 |
| Ordinært resultat før skat | | 102.911 | 43.879 |
| Skat af årets resultat | 1 | -24.464 | -11.624 |
| Årets resultat | | 78.447 | 32.255 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 78.447 | 32.255 |
| I alt | | 78.447 | 32.255 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 123.690 | 162.950 |
| Andre tilgodehavender | | 135.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 258.690 | 162.950 |
| Likvide beholdninger | | 136.549 | 194.387 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 395.239 | 357.337 |
| Aktiver i alt | | 395.239 | 357.337 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Forslag til udbytte | | 78.447 | 32.255 |
| Egenkapital i alt | | 128.447 | 82.255 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.125 | 31.398 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 28.690 | 1.743 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.464 | 33.573 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 198.513 | 208.368 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 266.792 | 275.082 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 266.792 | 275.082 |
| Passiver i alt | | 395.239 | 357.337 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 24.464 | 11.624 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 24.464 | 11.624 |

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser eller sikkerhedsstillelser.